
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Il Direttore  

 

VISTA la vigente legislazione statutaria e regolamentare dell’Università 
degli Studi di Perugia;  
VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di contratti per attività di 
insegnamento di cui all’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 per gli 
incarichi di supporto alla didattica e per il conferimento di contratti di 
ricerca a titolo gratuito” emanato con  D.R. n. 2463/2021 del 15/10/2021; 
VISTO il DD n. 91/2022 del 4.10.2022, pubblicato all’Albo online 
dell’Ateneo, con cui sono state indette le procedure di selezione pubblica 
per Affidamento Extra Ateneo a titolo retribuito al fine di provvedere alla 
copertura dell’insegnamento COMBINATORICS (MAT/03) nell’ambito del 
Corso di Laurea Magistrale in Matematica per l’AA 2022-2023; 
CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione  è scaduto il 14.10.2022; 
RILEVATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione esaminatrice: 
 
- Prof. Massimo Giulietti    Presidente 
- Prof. Daniele Bartoli   Membro 
- Prof. Marco Timpanella   Membro 
 
- Prof.ssa Giuliana Fatabbi   Membro Supplente 
- Prof.ssa Fernanda Pambianco  Membro Supplente 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento. 
 
 
Perugia, 17.10.2022 
 
 
F.TO 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.  Massimo Giulietti 

 

D.D. n. 95/2022 

 

Oggetto: 

Nomina 
Commissione 
esaminatrice  
procedura di 
selezione 
comparativa per 
affidamento extra 
Ateneo 
 
Corso di laurea 
Magistrale in 
Matematica 
 
Anno Accademico 
2022-2023 
 


